Zemé
Ptepocet na Euro*

Afghénistan
Albanie
Alzirsko
Andorra
Angola
Anguila
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Aruba
Australie
Azerbajdzan
Bahamy
Bahrajn
Bangladés
Barbados
Barma (Myanmar)
Belgie
Belize

Benin
Bermudy
Bélorusko
Bhutan
Bolivie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazilie
Brune;j
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Curacao

Cad

Cina

Dansko
Dominika
Dominikanska republika
Dzibuti
Egypt
Ekvador
Eritrea

Ménovy kod Meéna Zakladni sazba stravného

USD
USD
USD
ESP
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
BEF
USD
USD
USD
USD
USD
USD
DEM
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
DKK
USD
USD
USD
USD
USD
USD

americky dolar
americky dolar
americky dolar
Spanélska peseta
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
belgicky frank
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
némecka marka
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
déanska koruna
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar

26,-
30,-
30,-
6.200,-
53,-
50,-
50,-
50,-
40,-
32,-
37,-
35,-
54.-
50,-
40,-
50,-
30,-
2 000,-
38,-
42,-
50,-
40,-
25.-
40,-
60,-
30,-
45.-
36,-
28.-
28,-
50,-
50,-
46.-
50,-
340,-
50,-
50,-
50,-
40,-
40,-
43.-

49,58



Estonsko
Etiopie
Filipiny
Finsko
Francie
Gabon
Gambie
Ghana
Gibraltar
Grenada
Gruzie
Guadeloupe
Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Guayana
Haiti
Honduras
Hongkong
Chile
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irak

Iran

Irsko

Island
Italie

Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafricka republika
Jordansko
Jugoslavie
Kambodza
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstan
Kena
Kolumbie
Komo

Konzska republika (Brazzaville)
Konzska demokraticka republika

USD
USD
USD
DEM
FRF
USD
USD
USD
USD
USD
USD
FRF
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
DEM
USD
USD
USD
USD
DEM
USD
ITL
USD
USD
JPY
USD
USD
USD
DEM
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD

americky dolar
americky dolar
americky dolar
némecka marka

francouzsky frank

americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar

francouzsky frank

americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
némecka marka
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
némecka marka
americky dolar
italska lira
americky dolar
americky dolar
japonsky jen
americky dolar
americky dolar
americky dolar
némecka marka
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar

40,-
45.-
39,-
75,-
275,-
50,-
28,-
35,-
34,-
50,-
35,-
200,-
35,-
38,-
38.-
50,-
50,-
35,-
90,-
40,-
60,-
40,-
35,-
25.-
41,-
96,-
84,-
90 000,-
56,-
50,-
5300,-
35,-
35,-
36,-
60,-
34.-
48, -
40,-
30,-
40,-
55.-
50,-
48, -
30,-
45,-

38,30
41,92

49,09

46,48



(Kinshasa)

Korea (Korejska lidove
demokraticka republika)
Korea (Korejska republika)
Kostarika

Kuba

Kuvajt

Kypr

Kyrgyzstan

Laos

Lesotho

Libanon

Libérie

Libye

Lichtenstejnsko

Litva

Lotyssko
Lucembursko

Macao

Madagaskar

Mad’arsko

Byvala jugoslavska republika

Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali

Malta
Maroko
Martinique
Mauretanie
Mauricius
Mexiko
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mozambik
Namibie
Némecko
Nepal
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemi
Norsko
Novy Zéland

USD

USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
CHF
USD
USD
BEF
USD
USD
DEM

DEM
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
FRF
USD
USD
USD
DEM
USD
USD
USD
USD
NLG
NOK
USD

americky dolar 60,-
americky dolar 45,-
americky dolar 45,-
americky dolar 40,-
americky dolar 54,-
americky dolar 45,-
americky dolar 40,-
americky dolar 40,-
americky dolar 30,-
americky dolar 28,-
americky dolar 50,-
americky dolar 55.-
americky dolar 60,-
Svycarsky frank 78.-
americky dolar 36,-
americky dolar 35,-
belgicky frank 2 000,-
americky dolar 90,-
americky dolar 39,-
némecka marka 50,-
némecka marka 60,-
americky dolar 30,-
americky dolar 38,-
americky dolar 51,-
americky dolar 45,-
americky dolar 45,-
americky dolar 30,-
americky dolar 28,-
americky dolar 28,-
americky dolar 30,-
americky dolar 42,-
americky doiar 35,-
francouzsky frank  275,-
americky dolar 50,-
americky dolar 45,-
americky dolar 30,-
némecka marka 70,-
americky dolar 40,-
americky dolar 40,-
americky dolar 50,-
americky dolar 40,-
holandsky zlaty 85,-
norska koruna 420,-
americky dolar 37,-

49,58

35,79

38,57



Oman

Pakistan

Panama

Papua Nové Guinea
Paraguay

Peru

Pobiezi slonoviny
Polsko

Portoriko

Portugalsko a Azory
Rakousko

Rovnikova Guinea
Rumunsko

Rusko

Rwanda

Recko

Salvador

San Marino

Saudska Arabie
Senegal

Seychely

Sierra Leone
Singapur

Sjednocené arabské emiraty
Slovensko

Slovinsko

Somalsko

Spojené staty americké
Sri Lanka
Stredoafricka republika
Sudan

Surinam

Svaty Krystof a Nevis
Svata Lucie

Svaty Tomas a Princiiv ostrov

Svazijsko

Syrie

Spanélsko

Svédsko

Svycarsko
Tadzikistan

Tahiti ( a dal$i ostrovy
Francouzské Polynésie)
Tanzanie

Thajsko

Tchaj-wan

USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
DEM
ATS
USD
USD
USD
USD
USD
USD
ITL
USD
USD
USD
USD
USD
USD
SKK
DEM
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
ESP
SEK
CHF
USD

FRF
USD
USD
USD

americky dolar 48,-

americky dolar 40,-
americky dolar 40,-
americky dolar 37,-
americky dolar 35,-
americky dolar 50,-
americky dolar 31,-
americky dolar 32,-
americky dolar 30,-
némecka marka 72,-
rakousky Silink 500,-
americky dolar 42,-
americky dolar 25,-
americky dolar 50,-
americky dolar 50,-
americky dolar 50,-
americky dolar 37,-
italska lira 90 000,-
americky dolar 45,-
americky dolar 35,-
americky dolar 50,-
americky dolar 34,-
americky dolar 46,-
americky dolar 50,-
slovenska koruna 470,-
némecka marka 60,-
americky dolar 28,-
americky dofar 50,-
americky dolar 40,-
americky dolar 24,-
americky dolar 50,-
americky dolar 50,-
americky dolar 50,-
americky dolar 28,-
americky dolar 28,-
americky dolar 28,-
americky dolar 35,-
Spanélska peseta 6.200,-
Svédska koruna 370,-
Svycarsky frank 78,-
americky dolar 35,-
francouzsky frank  275,-
americky dolar 50,-
americky dolar 36,-
americky dolar 50,-

36,80
36,34

37,26



Togo

Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
americky dolar
Turkmenistan
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistan
Vatikan

Velka Britanie
Venezuela
Vietnam
Zambie
Zimbabwe

USD
USD
USD

40,-

USD
USD
USD
USD
USD
ITL

GBP
USD
USD
USD
USD

americky dolar
americky dolar
americky dolar

americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar
italska lira
anglicka libra
americky dolar
americky dolar
americky dolar
americky dolar

*) pouze u statd, které jsou cleny Evropské mé€nové unie

28,-
50,-
40,-

40,-
50,-
40,-
45,-
50,-
90 000,
35,-
50,-
44,-
36,-
30,-

USD



